UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PC-VP Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2021

PHIẾU CHUYỂN

Kính gửi: UBND thị xã Đức Phổ

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển đến UBND thị xã Đức Phổ văn bản đề ngày 04/02/2021 của bà

Nguyễn Thị Huệ, đại diện Công ty TNHH Sản xuất và Thương mại Kiên Đạt

Thành - Chi nhánh Quảng Ngãi (địa chỉ: Thôn Đông Thuận, phường Phổ

Vinh, thị xã Đức Phổ) thông báo ngưng hoạt động kinh doanh do thời hạn

thuê quyền sử dụng đất hoạt động kinh doanh đã hết thời hạn thuê (gửi kèm

theo toàn bộ hồ sơ).

Đề nghị UBND thị xã Đức Phổ chỉ đạo các cơ quan chuyên môn của thị

xã, UBND phường Phổ Vinh quản lý nhà nước về đất đai theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Bà Nguyễn Thị Huệ (thay báo tin);

- VPUB: PCVP(NN), CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(tnh63).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2021-02-22T14:05:34+0700

		2021-02-22T14:53:02+0700

		2021-02-22T14:53:02+0700

		2021-02-22T14:53:02+0700